Penjelasan Pekerjaan, merupakan satu kesatuan yang sifatnya saling melengkapi dan 

mengikat. 

X. GAMBAR HALTE PORTABEL (terlampir) 

XI. HPS 

Harga Perkiraan Sendiri (HPS) untuk Pengadaan Halte Portable Trans Jateng 

Koridor Semarang - Gubug Tahun Anggaran 2025 adalah Rp. 99.953.000,- (Sembilan 

Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Lima Puluh Tiga Ribu Rupiah). 

Demikian Kerangka Acuan Kerja ini disusun agar dalam pelaksanaan Pengadaan 

Halte Portable Trans Jateng Koridor Semarang - Gubug Tahun Anggaran 2025  dapat 

berjalan dengan baik. 

Kepala Balai Transportasi Jawa Tengah 

Selaku Pejabat Pembuat Komitmen

[...]

MENGAKIBATKAN GANGGUAN PADA FUNGSI RAMBU LALU 
LINTAS, MARKA JALAN, ALAT PEMBERI ISYARAT LALU LINTAS, 
FASILITAS PEJALAN KAKI DAN ALAT PENGAMAN PENGGUNA 
JALAN SEBAGAIMANA DIMAKSUD DALAM PASAL 28 AYAT (1) 
DIPIDANA DENGAN PIDANA KURUNGAN PALING LAMA 1 (SATU) 
BULAN ATAU DENDA PALING BANYAK Rp. 250.000,- (DUA 
RATUS LIMA PULUH RIBU RUPIAH). 

2. SETIAP ORANG YANG MERUSAK RAMBU LALU LINTAS, MARKA 
JALAN, ALAT PEMBERI ISYARAT LALU LINTAS, FASILITAS PEJALAN 
KAKI DAN ALAT PENGAMAN PENGGUNA JALAN SEBAGAIMANA 
DIMAKSUD DALAM PASAL 28 AYAT (2) DIPIDANA DENGAN 
PIDANA PENJARA PALING LAMA 2 (DUA) TAHUN ATAU DENDA

[...]

Penjelasan Pekerjaan, merupakan sau kesatuan yang sifatnya saling melengkapi dan 

mengikat. 

IX. GAMBAR HALTE  (terlampir) 

X. HPS 

Harga Perkiraan Sendiri (HPS) untuk pekerjaan Pengadaan Halte Portable Trans Jateng 

(Koridor Solo – Sragen) adalah Rp. 99.994.000, - (Sembilan Puluh Sembilan Juta 

Sembilan Ratus Sembilan Puluh Empat Ribu Rupiah). 

Demikian Kerangka Acuan Kerja ini disusun agar dalam pelaksanaan pekerjaan 

Pengadaan Halte Portable Trans Jateng (Koridor Solo – Sragen) dapat berjalan dengan 

baik. 

Kepala Balai Transportasi Jawa Tengah 

Selaku Pejabat Pembuat Komitmen